ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Ставропольского края
"О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

. Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 4 и 8
Закона Ставропольского края "О развитии и поддержке малого и среднего пред
принимательства" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для под
писания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
27 февраля 2020 года
№ 1764-VI ДСК

Г.В. Ягубов

К Р АЯ
З А К О Н

С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О

О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Ставропольского края
"О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 15 октября 2008 г. № 61-кз "О раз

витии и поддержке малого и среднего предпринимательства" следующие измене
ния:

1) часть 2 статьи 4 дополнить пунктом 65 следующего содержания:
"65) направление в федеральный орган исполнительной власти, уполномо

ченный в соответствии с Федеральным законом на ведение единого реестра
субъектов малого и среднего предпринимательства, перечня субъектов малого и
среднего предпринимательства, имеющих статус социального предприятия, в по
рядке и сроки, установленные частями 64 и 7 статьи 41 Федерального закона;";

2) статью 8 дополнить пунктом 71 следующего содержания:
"71) поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осу

ществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

11 марта 2020 г.
№ 31 -кз

В.В. Владимиров